ORDIN DE PLATA Nr~ 1302 I DATA EMITERII I 30 decembrie 2025 I TIP.DOC.1 

PLATITI : I 5 900-00 I LEI Cinci mii noua sute lei 00 bani 

. PLATITOR: (R) "RADOP-OPT" S.R.L. CODUL IBAN MD94ML000000002251419173 

CODUL FISCAL 1003600050218 

PRESTATORUL PLATITOR: BC'Moldindconbank'S.A. 

BENEFICIAR : (R) IS Aeroportul lntenational Chisinau CODUL IBAN MD53VI000002224708416MDL